
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 35-36 (28.8.–8.9.2024) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 352 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

EHDOTUKSIA LÄNTISEN KAUPUNGINOSAN UUDEN KOULUN NIMEKSI  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Olemme iloisia voidessamme tiedottaa, 

että organisaatioomme saadaan uusi koulukiinteistö.  

Vestersundinkylän ja Bonäsin koulut yhdistettiin hallinnollisesti vuonna 2018 ja ne toimivat 

tällä hetkellä Vestersundinkylän koulun kiinteistöissä. Kaupungin länsiosaan, entisen 

Bonäsin koulun paikalle, suunnitellaan uutta koulua. Koulun arvioidaan valmistuvan niin, 

että se otetaan käyttöön syksyllä 2026. 

 

Seuraava tärkeä päätös on valita uudelle koululle sopiva nimi. Kutsumme teidät sen 

johdosta esittämään koululle nimiehdotuksia. Ehdotukset esitellään ruotsinkieliselle 

koulujaostolle, jossa niistä keskustellaan ja asiaa pohditaan. Tarkoituksena on, että 

saatuamme ensimmäiset nimiehdotukset teemme vielä toisen kyselykierroksen, jolloin 

saatte äänestää suosituimpia vaihtoehtoja. 

 

Kaikkien nimiehdotuksen jättäneiden kesken arvotaan Cityryhmän lahjakortti á 100 euroa. 

Jätä nimesi ja yhteystietosi, jos haluat osallistua arvontaan. 

 

Odotamme innolla luovia ja inspiroivia ehdotuksianne!” 

 

229 henkilöä ehdotti nimeä, 123 ei keksinyt hyvää nimeä. 

49 henkilön ehdotuksessa oli mukana Bonäs jollakin tavoin, 23 henkilöä ehdotti nimeen 

Västermalmia. Sen lisäksi saatiin runsaasti erilaisia ehdotuksia, muun muassa: Vestbo, VeBo, 

Westernäs, Vesterbo skola, Vesbo, Västra skolan, Västend skola, Westnäs, Vestans skola, 

Västeräng skola, Kungsbackens skola, Västernäs skola, Ringvägens skola, Västers skola, Västerbo 

skola, Västis, Vestis, Jakobstads västra skola Fyren, Vesternäs skola, Västra lågstadium, Västra 

Ringvägens skola, Vester, Venbo skola, BV Skola jne. 

Muutama ehdotti nimeä jonkin tunnetun pietarsaarelaisen mukaan, muun muassa: Anna-skola 

(sekä Anna Heikelin että Anna Westmanin eli Westmaninmuorin mukaan), Wava Stürmer skolan, 

Stürmerska skolan, Wava skolan, de la Gardie skola, Jacob skola, Ebbaskolan tai Fredrikaskolan, 

Elisabetskolan (kaupungin synnytyslaitoksen perustajan, Elisabet Backmanin mukaan), 
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Fransbackens skola tai Fransängens skola (Vestersundinkylän koulun ensimmäisen opettajan, 

Frans Gustav Petterssonin mukaan). 

SEURAAVA VAIHE  

Ruotsinkielinen koulujaosto kokoontuu 26.9.2024 ja ottaa tuolloin kantaa siihen, miten asiassa 

edetään. Bonäsin-Vestersundinkylän koulun oppilaat saavat lisäksi ehdottaa koululle nimeä, 

johon ruotsinkielinen koulujaosto ottaa kantaa.  

Kaikkien nimiehdotusten ja yhteystietojensa jättäneiden (178 kpl) välillä arvottiin City-ryhmän 

lahjakortti arvoltaan 100 euroa. Voittajalle on ilmoitettu asiasta ja hän saa hakea lahjakorttinsa. 

 

Lisätietoa: 

Jan Levander, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, puh. 044 785 1479, jan.levander@pietarsaari.fi 
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